
CITTÀ DI CARLENTINI 
Provincia di Siracusa 

************ 

AREAli 
SERVIZI FINANZIARI 

Ufficio ECONOMATO E PROVVEDITORATO 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AREA III A LL. PP. 

n.-J-~L __ det?.i: .. ~Q'j_~<:_a.JS: 

Oggetto:r-c-=:=c:=c:-:-:::;::;-:::-::c:=:--==-:=::=-:::-::-o=,.---;---;-;-------c;-;----;c-=:-::-:;;:-----;---::---c;-----,----, 
APPROV AZIONE RENDICONTO della somma di €. 325,50 relativo al pagamento 
per il rilascio del certificato di prevenzione incendi per l'Asilo Nido di via Pierto Nenni­
Carlentini Nord. 

Il Responsabile dell' Ufficio Economato sottopone al Responsabile dell'Area la seguente 
proposta di determinazione: Approvazione rendiconto della somma di € 325,50 relativo al 
pagamento per il rilascio del certificato di prevenzione incendi per l'Asilo Nido di via Pietro Nenni 
Carlentini Nord, 

PREMESSO che con detetmina n. 361 del 04/09/2015 è stata impegnata la complessiva 
somma di €. 325,50 relativo al pagamento per il rilascio del certificato di prevenzione incendi per 
l'Asilo Nido di via Pietro Nenni Carlentini Nord . 

CONSIDERATO che dette spesa è stata sostenuta il cui buono di pagamento risulta 
autorizzato dal Responsabile dell'Area; 

VISTO il regolamento di contabilità, propone di approvare il rendiconto della spesa sostenuta 
per i motivi di cui sopra. 

Vista la superiore proposta; 
Visto l'art. 183 del D.L. 267/2000; 

Il Responsabile del Procedimento 
Sig. Pin~~t,D' A_g,osta 

h; ~()v-- O L--

L'anno duemilaquindici, il giomo quattordici del mese di Settembre in Carlentini, presso la sede 
municipale, il sottoscritto Geom. Francesco Ingalisi , nella qualità di Responsabile del!' Area sopra 
indicata, ha adottato il presente provvedimento. 

Via F. Morelli s. n. 96013 Carlentini (SR) T el. 095/7858111 Fax 095/991156 Partita !va 00192920890 



DETERMINA 

Di approvare il rendiconto della somma di € 325,50 sostenuta per il pagamento di spese di non 
rilevante entità imputandola al Capitolo 9380 del Bilancio 2015; Y 

onsabile dell' rea 

ali§,i., " . ~ ;.....---

Servizio Finanziario 
Visto il provvedimento che precede, se ne attesta la copertura finanziaria con impegno a valere sul capitolo 
9380 _del bilancio2015 nell'ambito della disponibilità sullo stesso accertata in conformità all'art. 183 del 
D.L. 18/08/2000 n. 267. 

Carlentini, li ,\ 5 /o~ ( Zo { S: 

Pubblicata all'Albo Pretori o o n line 
dal 
al--------

Il Segretario Generale 
CERTIFICA 

Il Responsabile l Servizio 
/ fl/\. d' -

/l " 
(/ 

IL MESSO COMUNALE 

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune per quindici giorni 
consecutivi a deconere dal giorno senza opposizioni o reclami. 

Carlentini, li Il Segretario Generale 


